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Uçhisar Belediyesi kent 
meydanı yapıma başlandığı 
duyuruldu. Uçhisar Belediyesi 
Kapadokya'nın en çok turist 
alan destinasyonlarından biri 
olan Uçhisar'ın etki sınırlarını 
daha da genişletecek 
projelerine hız kesmeden 
devam ediyor.

ÝÇ SULARDAKÝ AVLANMA YASAÐI SONA ERDÝ ■ 7'DELEYLEKLERÝ GÜVENLÝK KAMERASI ÝLE ÝZLÝYOR ■ 5'TE ARANAN 9 ÞAHIS TUTUKLANDI ■ SAYFA 6'DA 

AK Parti'den beldelere doğalgaz müjdesi
AK Parti İl Başkanı 
ve milletvekilleri yeni 
yapılacak doğalgaz 
çalışmaları için 
Enerya Kapadokya 
Gaz yöneticileriyle 
bir araya geldi.
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FA
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a

“Babafest” renkli görüntülere sahne oldu
Nevşehir Belediyesi tarafından 
Babalar Günü dolayısıyla 
düzenlenen “Babafest” 
etkinliğinde babalar ve 
çocukları doyasıya eğlendi.

SAY
FA
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a

Öğrenciyi kamyonun altında kalmaktan
kurtaran polise başarı belgesi verildi

Nevşehir'de sınavdan çıktıktan sonra arkadaşıyla 
yürüyen öğrenciyi kamyonun altında kalmaktan 
son anda kurtaran polis memuruna Vali İnci 
Sezer Becel tarafından başarı belgesi verildi.

Kapadokya üst ölçekli alanKapadokya üst ölçekli alan
planlarında sona gelindiplanlarında sona gelindi

Kapadokya üst ölçekli alan
planlarında sona gelindi

Kapadokya Alan Başkanlığı'nda değerlendirme toplantıları gerçekleştirildi. Kapadokya Alan Başkanlığı'nda değerlendirme toplantıları gerçekleştirildi. Kapadokya Alan Başkanlığı'nda değerlendirme toplantıları gerçekleştirildi. 

Otobüse binmek isterken yaralandı
Nevşehir'de 
kırmızı ışıkta 
bekleyen halk 
otobüsüne 
binmeye çalışan 
Ahmet Aslanalp 
(70), otobüse 
çarparak 
yaralandı. 

“Artık yeter, gerekli tedbirler alınsın”
Türkiye 
Gazeteciler 
Federasyonu 
(TGF), Gazeteci 
Sinan Aygül'ün 
uğradığı saldırı 
sonrasında 
Cumhurbaşkanlığı 
ve İletişim 
Başkanlığını 
göreve davet etti. 
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

İl Özel İdaresi bayram öncesi
çalışmalarına devam ediyor

l Özel İdaresi ekipleri Kurban 

İBayramına sayılı günler kala 
köylerdeki içme suyu elektrik 

arızaları, kanalizasyon arızaları, 
yol kumlama, bakım-onarım, 
trafik işaret levlandırma ve selle 
mücadele çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. Bu 
kapsamda Su ve Kanal 
Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri 
Avanos'a bağlı Sarılar ve 
Mahmat'ta, Acıgöl'e bağlı 
Kozluca'da, Derinkuyu'ya 
bağlı Suvermez, Til ve 
Kuyulutatlar'da, Gülşehir'e bağlı 
Terlemez ve Eğrikuyu'da, 
Ürgüp'e bağlı Sarıhıdır'da ve 
Kozaklı'ya bağlı Karasenir ve 
Merdanali köylerinde meydana 
gelen içme suyu elektrik 
arızalarını giderdi. Ekipler 
tarafından Avanos'a bağlı 
Kuyulukışla'da, Ürgüp'e bağlı 
Mustafapaşa'da, Merkez'e bağlı 

Çardak ve Güvercinlik 
köylerinde de kanalizasyon 
kanal hattı arızalarına 
müdahale edildi. Ayrıca, 
Derinkuyu'ya bağlı Çakıllı'da, 
Gülşehir'e bağlı Abuşağı ve 
Yeşilli'de, Avanos'a bağlı 
Üçkuyu ve Paşalı köylerinde 
bulunan hanelerin foseptik 
çekimleri de yapıldı. Yol ve 
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
ekipleri de Acıgöl'e bağlı 
Ağıllı'da ve Ürgüp'e bağlı Cemil 
köyünde meydana gelen 
selden dolayı yoldaki 
bozulmaları düzenlemek için 
kumlama çalışması yaptı. 
Nevşehir-Çat yolu üzerinde 
trafik uyarı levlahandırma 
çalışması yapılırken, Gülşehir'e 
bağlı Yeşilöz köyünde ise trafik 
işaret levhaları yenileme, bakım 
ve onarımı gerçekleştirildi.
HABER MERKEZİ

Nevşehir İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı ekipler ve Yol ve Ulaşım
Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri, köylerde meydana gelen su, kanalizasyon ve yol arızalarını giderdi.

“Artık yeter, gerekli tedbirler alınsın”
Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF), GazeteciSinan Aygül'ün uğradığı
saldırı sonrasında Cumhurbaşkanlığı ve İletişim Başkanlığını göreve davet etti. 

azeteci Sinan Aygül'ün uğradığı Ghakaret ve fiziksel saldırı tüm 
Türkiye'de tepki ile karşılanırken 

gazeteciler de bu duruma sessiz kalmadı.
TGF de olay sonrasında bir açıklama 
yayımlayarak şu görüşlere yer verdi: 
“Gazeteci Sinan Aygül'e fiziksel şiddet 
uygulayan Tatvan Belediye Başkanı 
koruma görevlisi Yücel Baysal ve olayı 
ayırmaya çalışan vatandaşlara silahını 
göstererek tehdit eden polis memuru 
Engin Kaplan'ı şiddetle kınıyor bu kişilerin 
cezasız kalmamalarını istiyoruz. Son 
zamanlarda artarak devam eden 
gazetecilere karşı uygulanan şiddet 

olaylarının artık durdurulması gerekiyor. 
Gazete ve gazetecilerin haklarının 
korunması noktasında sorumluluğu olan 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının 
bu darp ve saldırı olaylarına karşı gerekli 
tedbirleri alarak gazeteciye karşı 
uygulanacak hakaret ve saldırı olayları için 
çıkartılacak bir yönetmeliği hayata 
geçirmesi elzem olmuştur. Konuyla alakalı 
İletişim Başkanlığını göreve davet 
ediyoruz. Meslektaşımız Gazeteci Sinan 
Aygül'e geçmiş olsun dileklerimizi iletir, 
olayın sorumlularının cezasız 
kalmamalarını temenni ederiz.” 
HABER MERKEZİ

Polis memuru, sınavdan çıkan
öğrencinin hayatını kurtardı Sağlıkta iç kontrol

eylem planı gözden geçirildi  
Sınav tedbirleri kapsamında görevli olan motosikletli trafik polisi,
dikkatli ve hızlı müdahalesiyle bir öğrencinin hayatını kurtardı. 

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğünde iç kontrol eylem planı 
kurumsallaşma kapsamında personel toplantısı gerçekleştirildi.    

İ
ç Kontrol Eylem Planı kurumsallaşma 
kapsamında planlanan toplantı, İl Sağlık 
Müdürü Rahim Ünlübay başkanlığında 

başkanlar, başkan yardımcıları, birim 
amirleri ve personellerin katılımı ile 
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü konferans 

salonunda yapıldı. İç 
Kontrol Eylem Planı 
kapsamında belli 
periyotlarda yapılması 
planlanan toplantıda İl 
Sağlık Müdürü Ünlübay 
yapılan hizmet ve işler 
hakkında bilgi 
paylaşımında bulundu. 
Ayrıca, İl Sağlık Müdürlüğü 
personelinin istek ve 
önerileri not edilerek 
karşılıklı görüş alış verişi 
yapıldı. HABER: ALİ 
ÇAMUR

ükseköğretim Kurumları Sınavı Y(YKS) sonrası bir öğrenci, Zübeyde 
Hanım Caddesi Beğendik 

Kavşağı'nda trafik akışına dikkat 
etmeden caddeyi geçmeye çalıştı. Hızla 
dönüş yapan hafriyat kamyonunu fark 
etmeyen öğrenci, trafik polisinin dikkati 
sayesinde son anda kamyonun altında 

kalmaktan kurtuldu. Trafik polisi hızla 
yaklaşan kamyonu fark ederek anında 
harekete geçti. Öğrenciyi kolundan 
tutarak son anda kenara çeken polis 
memuru, öğrencinin hayatını kurtardı.
Olay anı çevrede bulunan güvenlik 
kameraları tarafından saniye saniye 
kaydedildi. HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Nevşehir'de cumartesi günü 
YKS'den çıkan iki öğrenci, Zübeyde 
Hanım Caddesi üzerinde karşıya 

geçerken kırmızı ışıktan hareket eden 
hafriyat kamyonunu görmedi.

Bir öğrenci kamyonu son anda fark etti, 
ancak diğer öğrenci yürümeye devam etti.
Öğrencinin dalgınlığını fark eden kavşakta 
görevli polis memuru Yaşar Güven Bezer, 
öğrencinin kolundan tutarak son anda 

kamyonun altında kalmasını önledi.
Olay güvenlik kamerası tarafından saniye 
saniye kaydedildi.
Olayın ardından Nevşehir Valisi İnci Sezer 
Becel, polis memuruna başarı belgesi 
verdi.
Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu ve İl 
Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 
Albay Bahittin Murat Yakın ile birlikte polis 
memuru Bezer'i makamında kabul eden 
Vali Becel, polis memuruna başarı belgesi 
takdim etti.
“MARİFET İLTİFATA TABİDİR”
Vali Becel, yaptığı konuşmada, marifetin 
iltifata tabi olduğunu belirterek, “Hafta 
sonu gençlerimiz ve toplum için önemli 
olan bir sınav gerçekleşti. Oradaki görev 
biliciyle hareket etmesi, görev bilincinin de 
ötesinde dikkati sayesinde bir kardeşimizin 
canı kurtuldu. Biz de kendisini yapmış 
olduğu üstün başarı ve çalışmasından 
dolayı bir başarı belgesiyle ödüllendirmek 
istedik. Bundan sonra yapacağı görevde 
de tekrar başarılara imza atmasını 
diliyoruz ve diğer personele ve herkese 
örnek olmasını diliyoruz. Tabi ki her şeyin 
karşılığı maddi değil. Manevi olarak da 

aslında siz çok büyük bir güzellik sağlamış 
oldunuz. Bir insanın hayatını kurtarmak 
hakikaten çok önemli. Biz de böyle bir 
belgeyle ödüllendirmek istedik kendisini.” 
diye konuştu.
“CAN HER ŞEYDEN DAHA ÖNEMLİ”
Polis memuru Bezer de o anları şöyle 
anlattı: “İki genç geliyordu. Bir erkek bir 
bayan sınavdan çıkmışlardı. Elinde 
kalemlik bir sınav dalgınlığı yaşıyorlardı. Bir 
soru kritiği yapıyorlardı. Onlara gözüm 
takıldı. Erkek olan çocuk cep telefonuyla 
meşguldü. Bu arada kız çocuğumuz biraz 
dalgındı, hissettim, takip ettim. Hafriyat 
kamyonu sola dönüş yapıyordu. İki çocuk 
da hafriyat kamyonun kör noktasına 
girmişlerdi. Daha önceden fark etmeleri 
gerekiyordu. Erkek çocuk kamyonun 
geldiğini fark etti ama kız fark edemedi. 
Saniyelik bir refleksle elimi uzat çektim.” 
Yaya geçidinin kullanılmasını tavsiye eden 
polis memuru Bezer, “Sınavdan çıkmışlardı 
stres vardı ama hiçbir şey candan kıymetli 
değil. Onların canının sağ olması her 
şeyden daha önemli. Ben de vesile 
oldum.” dedi. HABER: ALPASLAN 
KÖRÜKCÜ

Öğrenciyi kamyonun altında kalmaktan
kurtaran polise başarı belgesi verildi

Nevşehir'de sınavdan çıktıktan sonra arkadaşıyla yürüyen öğrenciyi kamyonun altında kalmaktan
son anda kurtaran polis memuruna Vali İnci Sezer Becel tarafından başarı belgesi verildi.

Kapadokya üst ölçekli alan planlarında sona gelindi
Kapadokya Alan Başkanlığı'nda değerlendirme toplantıları gerçekleştirildi. 

apadokya Alan Başkanlığı'nın Köncülüğünde hazırlanan ve 
bölgenin geleceğini şekillendirecek 

olan üst ölçekli planlarda son aşamaya 
gelindi. Kapadokya Alan Başkanlığı'ndan 
yapılan açıklamaya göre, düzenlenen 
toplantılarda Alan Başkanı Birol İnceciköz 
ile birlikte AK Parti Nevşehir milletvekilleri 
Süleyman Özgün, Emre Çalışkan, il ve ilçe 
belediye başkanları, siyasi parti il 
başkanları, sanayi ve ticaret odaları, sivil 
toplum kuruluşları ve turizm sektör 
temsilcileri bir araya gelerek Kapadokya 
Üniversitesi tarafından hazırlanan üst 
ölçekli alan planlarını değerlendirdi.

Taraflar, bölgenin geleceğini 
şekillendirecek planlarla ilgili görüşlerini 
bildirirken, bölgede ilk kez hazırlanan 
1/50.000 ölçekli planlarla ilgili ortak 
mutabakat sağlandı. 
Bölgenin geleceği ve kalkınması için bir 
yol haritası çizecek olan planlar, 
ulaşımdan, yerleşime ve bölgede 
sektörlerin gelişimine kadar birçok konuda 
bundan sonraki sürecin yönetiminde bir 
kılavuz niteliğinde olacak.
Kapadokya'da koruma-kullanma dengesi 
gözetilerek hazırlanan planlarla, 
Kapadokya “Türkiye Yüzyılı” yaklaşımına 
hazır hale getiriliyor. BÜLTEN

Milletvekili Kılıç genç çiftin

nikah şahidi oldu 
HP Genel Başkan Yardımcısı 

Mve Nevşehir Milletvekili Filiz 
Kılıç, hafta sonunda bir çiftin 

nikah şahitliğini yaptı. Milletvekili Filiz 
Kılıç, Ankara'da düzenlenen düğün 
töreninde Batuhan Kaan ve Rümeysa 

çiftinin nikah şahidi oldu. Genç çifte 
mutluluklar dileyen Kılıç, “Nikah gökte 
kıyılır, yeryüzüne sirayet eder. Allah 
hayırlı ve mübarek eylesin. Toyunuz 
toplansın, soyunuz soylansın." dedi. 
HABER: ALİ  ÇAMUR
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Belediyeden çağrı: Yapılandırma
için son gün 3 Temmuz

Nevşehir Belediyesi “Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun' 
kapsamında mükelleflerin borçlarına ilişkin yapılandırma işlemlerini 3 Temmuz 
mesai bitimine kadar yapabileceğini hatırlatarak mükelleflerine çağrıda bulundu.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir Belediyesi,  7440 sayılı 
“Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılmasına İlişkin Kanun” 
kapsamında vatandaşlara Emlak Vergisi, 
Çevre Temizlik Vergisi, İlan Reklam Vergisi 
ve Eğlence Vergisi borçlarını ve İdari Para 
Cezalarını yeniden yapılandırarak peşin 
veya taksitle ödeme imkânı sağlıyor. 
Nevşehir il merkezi sınırları içinde Emlak 
Vergisi (Mesken, İşyeri, Arsa, Arazi), Çevre 
Temizlik Vergisi, İlan-Reklam Vergisi ve 
Eğlence Vergisi borcu ve İdari Para Cezası 
borcu olan tüm gerçek ve tüzel kişiler 
kanun kapsamında bu imkândan 
yararlanabiliyor.
Nevşehir Belediyesi Mali İşler Müdürlüğü 
tarafından konu ile ilgili yapılan 
açıklamada, yürürlüğe giren kanunun 
vadesi geçmiş ödemelerin 
yapılandırılmasına imkân tanıdığı 
hatırlatıldı ve mükelleflere 3 Temmuz
2023 tarihine kadar yapılandırmadan 

faydalanma çağrısında bulunuldu.
Yapılandırmadan yararlanacak vatandaşlar 
www.nevsehir.bel.tr sitesinde bulunan “e-
belediye “  sekmesi üzerinden üyelik girişi 
yaparak borçlarını kendileri 
yapılandırabilecek. İnternet üzerinden 
ödeme yapmak isteyen mükellefler 
yapılandırma başvuru formunu imzalı bir 
şekilde İnfo@nevsehir.bel.tr mail adresine 
doldurup göndererek yapılandırma 
işlemlerini gerçekleştirebiliyor.
Vatandaşlar ayrıca belediye hizmet 
binasına bizzat gelerek başvuruda 
bulunup veznelerden ödemelerini 
yapabilecek.
Peşin ya da taksitle ödeme imkanlarının 
sunulduğu yapılandırmada mükellefler 12, 
18, 24, 36 ve 48 ay taksitle ödeme 
imkanlarından faydalanabilecek. Vergi 
borcu olan vatandaşlar peşin yapılandırma 
seçeneğini tercih etmesi halinde Yİ-ÜFE 
(yurt içi üretici fiyat endeksi) oranında 
yüzde 90 indirim yapılacak. BÜLTEN

Yaratıcı Drama ve Tiyatro Kursu başladı
Nevşehir Belediyesi tarafından çocuklar ve 
gençler için düzenlenen Yaratıcı Drama ve 
Uygulamalı Tiyatro Kursu başladı.

Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren Şehir Tiyatrosu 

çatısı altında, tiyatroya ilgi duyan çocuk ve 
gençler için Yaratıcı Drama ve Uygulamalı 
Tiyatro Kursu düzenlendi. 8-20 yaş arası 
dileyen herkesin ücretsiz olarak 
katılabildiği kurslarda eğitimler Yaratıcı 
Drama ve Uygulama Tiyatro Eğitmeni 
Seza Derme tarafından veriliyor.
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
hafta sonları gerçekleştirilen ve 8-15 ile 16-
20 yaş grupları için ayrı grupta 
gerçekleştirilen kurslarda kursiyerlere ses 
nefes egzersizleri, rol çalışmaları, 
oyunculuk ve yaratıcı drama etkinlikleri 
konularında eğitim verilecek. 2 ay sürecek 
olan kurs sonunda kursiyer çocuk ve 

gençler hazırlayacakları tiyatro oyununu 
sahneleyecekler. HABER MERKEZİ

Vali Becel şehit babasının gününü kutladı

N
evşehir Valisi İnci Sezer Becel, 
Babalar Günü'nde şehit 
babasını ziyaret etti. Vali Becel, 

1987 yılında Şırnak'ın 
Uludere İlçesi'nde 
vatani görevini 
yaparken 
teröristlerle girilen 
çatışmada şehit olan 
Jandarma Uzman 
Çavuş Metin 
Babaoğlu'nun 
Hacıbektaş'ta 
yaşayan ailesini 
ziyaret etti. Aile ile 
bir süre vakit geçiren 
Becel, şehidin babası 
Salih Babaoğlu'nun 
Babalar Günü'nü 
kutladı. Ziyarette Vali 

Becel'e Hacıbektaş Kaymakamı İbrahim 
Engin Şenay ve Hacıbektaş Belediye 
Başkanı Arif Yoldaş Altıok da eşlik etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Başkan Savran: Altyapı güçlendirme çalışmalarımız sürecek
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, sağanak yağışlar sonrasında yaşanan olumsuzlukları 
ortadan kaldırmak için gerekli tüm tedbirleri aldıklarını ve çalışmaları sürdürdüklerini söyledi.

aşkan Savran, sağanak yağış ile Bbirlikte Su Kanalizasyon Müdürlüğü, 
İtfaiye Müdürlüğü, Temizlik İşleri 

Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü ve 
Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin saha 
çalışmalarına katıldı.
Savran Lale Sanayi Sitesi'nde yaptığı 
açıklamada, sağanak yağışlarda yaşanan 
olumsuzları gidermek için ciddi tedbirler 
aldıklarını ve bunu gerçekleştirebilmek için 
zamana ihtiyaç duyduklarını kaydetti. 
Son dönemde mevsim normallerinin 
üzerinde yağışla karşı karşıya kaldıklarını 
ifade eden Savran, “Bu yıl ülke genelinde 
olduğu gibi şehrimizde de gerçekten çok 
fazla yağış var. Kısa sürede çok fazla yağış 
olduğu için dönem dönem su baskınları 
yaşayabiliyoruz. Ekiplerimiz sürekli 
teyakkuzda. Vatandaşlarımızdan gelen 
yardım taleplerini değerlendirerek kısa 
sürede olay yerlerine intikal ediyoruz.
Aşırı yağışlar sonrasında yaşanan 
olumsuzlukları gidermek için eksiklikleri 
tespit ettik. Bunla ilgili olarak gerek 

yağmur suyu drenaj gerekse de dere ıslah 
için 9 farklı noktada çalışmamız olacak. 
Çalışmalarımız ile birlikte sağanak 
yağışlarda şehrimizde benzer tabloların 
oluşmasını engelleyeceğiz. Biz en üst 
düzeyde alabileceğimiz her önlemi 
alacağız ve bu tür taşkınların yaşanmasını 
da önlemiş olacağız. 29 aylık belediye 
başkanlığım döneminde toplam 9 dere 
yatağının ıslahının planını yaptık. 
Bunlardan üçünü bitirdik, ikisine ise 
devam ediyoruz.
Böylelikle dağlardan gelerek dere 
yataklarından taşan seli önlemiş olacağız. 
Yapılmasını planladığımız çalışmalar kısa 
sürede, birkaç gün içerisinde bitecek 
çalışmalar değil. O nedenle bir süreç 
gerekiyor. Bu arada da yağmurlar devam 
ediyor ve bu yüzden benzer görüntüler 
yaşanabiliyor. Bunu da ekiplerimizin kısa 
sürede müdahalesiyle bertaraf etmeye 
çalışıyoruz. Kalıcı çözüm için de yaz 
sonuna kadar beklememiz gerekecek.” 
dedi. HABER MERKEZİ

Binlerce turistin ziyaret ettiği 
Ihlara'da, Nevşehir Jandarma At 
ve Köpek Eğitim Merkezi 

Komutanlığı'ndın (JAKEM), Aksaray İl 
Jandarma Komutanlığı emrine 
görevlendirilen atlı jandarma timleri 
devriye görevi yapıyor. Bölgenin coğrafi 
ve doğal yapısından dolayı motorlu 
araçların giremediği bölgelerde atlı 
timler, devriye faaliyeti gerçekleştiriyor. 
Vadi içerisinde ziyaretçi yoğunluğunun 
olduğu zaman dilimlerinde muhtemel 
olumsuzlukların önüne geçmeye 
çalışan atlı jandarma timleri, Ihlara 

Vadisi'ne gelen yerli ve yabancı 
turistlerin gezilerini güven içinde 
tamamlamalarını sağlıyor. Özel eğitimli 
atlarla tarihi mekanlar ve vadilerde 
devriye görevi yapan jandarma 
personeline, turistler de yoğun ilgi 
gösteriyor. Ziyaretçiler, atlı jandarma 
timleriyle hatıra fotoğrafı çektiriyor. AA

Leylekleri güvenlik
kamerası ile izliyor

Nevşehir'in Kozaklı ilçesine bağlı Akpınar köyü muhtarı,
köylerinde konaklayan leylekleri güvenlik kamerası ile izliyor.

lkbahar mevsimine 

İgirilmesiyle güneydeki 
ülkelerden kuzeye göç 

eden leyleklerden biri 
Nevşehir'in Kozaklı ilçesine 
bağlı Akpınar köyünde mola 
verdi. Köyde bulunan bir 
elektrik direği üzerine yıllar 
önce yaptığı yuvaya tekrar 
gelen leylek burada 
yumurtlayarak yavrularını 
büyütmeye başladı.
Köy muhtarı Minnet Abdioğlu, 
köyde bulunan güvenlik 
kameralarından bir tanesini 
leyleğin bulunduğu yuvara 
çevirerek leylekleri izlemeye 
ve hareketlerini kayıt altına 
almaya başladı.
Abdioğlu yaptığı açıklamada, 
“Her yıl olduğu gibi bu yıl 
mart ayında leyleğimiz yine 
geldi. 4 adet yavrusu vardı. Şu 
an iki tane kaldı. Bu leylek her 
yıl olduğu gibi bu yıl da geldi. 
Çocukluğumuzdan beri 
geliyorlar. Köyümüzün neşesi 
oldular. Bu elektrik direğindeki 
yuvayı da sağlamlaştırdım. Şu 
an leyleğimizin iki yavrusu 
var” şeklinde konuştu. İHA

ZAYİ
01/2022 - 12/2022 

2022112102 NaL 0000128 nolu Vergi
Dairesi Tahsilat Makbuzunu kaybettim. 

HÜKÜMSÜZDÜR
AKSOY BEYLİHAN

T.C. Kimlik No: 46153713022

JAKEM personelleri Ihlara 
Vadisi'nde göreve başladı

Dünyanın "en büyük kanyonları" arasında gösterilen 
Ihlara Vadisi'nde ziyaretçilerin güvenliğini sağlamak 
için atlı jandarma timleri göreve başladı.
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AK Parti'den beldelere 
doğalgaz müjdesi

AK Parti İl Başkanı ve milletvekilleri yeni 
yapılacak doğalgaz çalışmaları için Enerya 
Kapadokya Gaz yöneticileriyle bir araya geldi.
AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, 
beraberinde Milletvekilleri Süleyman 
Özgün ve Emre Çalışkan ile Enerya 
Kapadokya Gaz Yönetim Kurulu Başkanı 
Faruk Özaltın ve şirket müdürü Özenç 
Gezgin ile bir araya geldi.
Görüşmede Nevşehir'e yeni yapılacak 
yatırımlar ele alındı. İl Başkanı Kemikkıran, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, “Enerya Kapadokya Gaz 

Dağıtım A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Faruk 
Özaltın ve Enerya Kapadokya Gaz Dağıtım 
A.Ş İl Müdürü Özenç Gezgin ile birlikte 
şehrimizin, ilçelerimizin ve beldelerimizin 
doğalgazı hakkında istişare ve 
değerlendirme toplantımızı gerçekleştirdik. 
Doğalgazı bekleyen beldelerimizin 
durumunu tek tek görüşerek önümüzdeki 
süreçte müjdelerini vereceğiz.” dedi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

“Babafest” renkli görüntülere sahne oldu

Çeşitli oyun ve yarışların 

 gerçekleştirildiği etkinlik renkli 
görüntülere sahne oldu.

Nevşehir Belediyesi tarafından bu yıl 
üçüncüsü düzenlenen “Babafest” 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi 
önünde yapıldı. Aileleri ile birlikte 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'ne 
gelen çocuklar, hazırlanan etkinlik 
alanlarında düzenlenen oyun ve 
yarışmalara katılarak alanda oluşturulan 
platformlarda fotoğraf çektirdi.
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 

Kulübü Halk Oyunları Topluluğu'nun 
gösteri sunduğu programda, katılımcılara 
çeşitli ikramlarda da bulunuldu.
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran 
beraberinde Başkan Yardımcıları Nafiz 
Dirikoç ve Furkan Feralan ile birlikte 
babalar ve çocukların heyecanlarına ortak 
olarak onlarla birlikte yarışmalara katıldı.
Başkan Savran, bu yıl üçüncüsünü 
düzenledikleri “Babafest” ile babalar ve 
çocuklarının güzel bir hafta sonu 
geçirdiklerini belirterek tüm babaların 
günlerini kutladı. HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediyesi tarafından Babalar Günü dolayısıyla düzenlenen
“Babafest” etkinliğinde babalar ve çocukları doyasıya eğlendi.

Otobüse binmek isterken yaralandı
Nevşehir'de kırmızı ışıkta bekleyen halk otobüsüne binmeye 
çalışan Ahmet Aslanalp (70), otobüse çarparak yaralandı. 

aza sabah saatlerinde Atatürk KBulvarı Ziraat Bankası kavşağında 
meydana geldi.  

Edinilen bilgiye göre, Nurettin Durdu'nun 
kullandığı 50 HO 1052 plakalı halk 
otobüsü Atatürk Bulvarı Ziraat Bankası 
kavşağında kırmızı ışıkta durdu. 
Otobüsün ışıkta durduğunu gören Ahmet 
Arslanalp, otobüse binmek için harekete 

geçti. Yeşil ışık yanması ile birlikte hareket 
eden otobüse çarpan Ahmet Arslanalp bir 
anda yere düştü. 
Kazayı gören diğer vatandaşların ihbarı 
üzerine kaza yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Otobüse çarparak yaralanan 
Ahmet Arslanalp kaza yerinde yapılan ilk 
müdahalesinin ardından Nevşehir Devlet 
Hastanesine kaldırıldı. İHA

Aranan 9 şahıs tutuklandı
Nevşehir'de hakkında UYAP aranması 
bulunan 9 şahıs yakalanarak tutuklandı.

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından 
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde son bir haftada yapılan 
çalışmalarda haklarında çeşitli suçlardan 
dolayı yakalama ve UYAP aranması 
bulunan 23 kişi yakalandı.
Yakalanarak gözaltına alınan şahıslardan 

14'ü serbest bırakılırken 9 şahıs ise 
çıkarıldıkları adli makamlarca tutuklandı.
Kayıp müracaatı yapılan 4 şahıs 
bulundu.
1 evden hırsızlık, 1 açıktan hırsızlık, 1 iş 
yerinden hırsızlık, 1 dolandırıcılık olmak 
üzere toplam 4 olayda 3 şüpheli şahıs 
gözaltına alındı. HABER MERKEZİ
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NEVÜ Rektörü Aktekin: YKS başarılı
ve sorunsuz bir şekilde tamamlandı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü ve Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi 
(ÖSYM) Nevşehir Sınav Koordinatörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 17-18 Haziran 2023 tarihlerinde 
ÖSYM tarafından düzenlenen ve il genelinde toplam 11 bin 216 adayın katıldığı Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı'nın (YKS) başarılı ve sorunsuz bir şekilde tamamlandığını söyledi.

NEVÜ Rektörü ve ÖSYM Nevşehir Sınav 
Koordinatörü Aktekin, “2023 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı Nevşehir 
İl merkezinde 17-18 Haziran 2023 
tarihinde Temel Yeterlilik Testi (TYT), Alan 
Yeterlilik Testi (AYT) ve Yabancı Dil Testi 
(YDT) olmak üzere 3 oturum olarak 
gerçekleştirildi. Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü'ne bağlı 41 bina, Üniversitemiz 
merkez kampüste 10 bina ve Nevşehir E 
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu olmak 
üzere toplamda 52 binada 
gerçekleştireceğimiz sınavlara 31'i engelli  
olmak üzere  toplam 11 bin 216 aday girdi. 
Üniversitemizde gerçekleştirdiğimiz TYT 
oturumunda 2 bin 808, AYT oturumunda  
2 bin 226  ve YDT oturumunda ise bin 
57 aday sınava girdi.
Aldığımız tedbirler ve belirtilen kurallar 
doğrultusunda sorunsuz bir şekilde 

tamamladığımız sınavlarımızda ayrıca 
üniversitemiz akademik ve idari 
personelleri, Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü Personelleri, Nevşehir İl 
Emniyet Müdürlüğü, Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı Personelleri,  Nevşehir İl 
Nüfus Müdürlüğü Personelleri ve Cezaevi 
Görevlileri olmak üzere toplamda bin 496 
personel görev aldı.
Ben bu vesileyle sınavların tüm adaylar 
için hayırlara vesile olmasını temenni 
ederken, sınavda görev alan tüm 
akademik ve idari personele, Nevşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü personeline, bina 
ve sınav güvenliğinden sorumlu Nevşehir 
İl Emniyet Müdürlüğü, Nevşehir İl 
Jandarma Komutanlığı, Cezaevi personeli 
ile Nevşehir İl Nüfus ve Vatandaşlık 
Müdürlüğü personeline de ayrıca teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. HABER MERKEZİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHAMMED HAFZEL ENVERİ 

Y. Kimlik No: 99204391366

rogram, Avanos İlçe Müftüsü Harun PÖzkan'ın konuşmasıyla başladı. 
Özkan, 4-6 yaş Kur'an kurslarının 

çocukları çekirdekten yetiştirmek için 
önemli bir fırsat olduğunu belirterek 
kurslar hakkında bilgi verdi. 
Programda öğrenciler gül rondu gösterisi, 
ilahiler ve sure okumalarıyla öğrendikleri 
bilgileri sergiledi. Devamında yıl boyunca 
yapılan etkinlikler ve faaliyetlerden oluşan 
video gelen misafirler tarafından izlendi. 
Hatim yapan öğrencilere kupa verilerek 
tüm öğrencilere karne ve hediye takdimi 

yapıldı. Yaklaşık 60 kişinin katıldığı 
program pasta ikramı ile sona erdi.
HABER: ALİ ÇAMUR

Avanos'ta 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda
yıl sonu programı düzenlendi  

Avanos Ahmet Hamdi Akseki 4-6 Yaş Kur'an 
Kursu'nda eğitim gören 26 öğrencinin 
katılımıyla yıl sonu programı düzenlendi.

İç sulardaki
avlanma yasağı sona erdi
Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, iç sularda av yasağının
15 Haziran itibarıyla sona erdiği belirtildi.
Yapılan açıklamada, "Nevşehir'de ticari 
amaçlı su ürünleri avcılığının 
düzenlenmesi hakkında tebliğ ve 
amatör amaçlı su ürünleri avcılığının 
düzenlenmesi hakkında tebliğe göre, 15 
Haziran 2023 tarihinden itibaren tüm iç 
sularda avlanma yasağı sona ermiştir." 
ifadelerine yer verildi. Ancak 

açıklamanın devamında Avanos 
Bayramhacılı Barajı'nda avlanma 
yasağının 30 Haziran Cuma gününe 
kadar devam edeceği bilgisi paylaşıldı.  
Acıgöl İlçesi Tatlarin Barajı ve Avanos 
İlçesi Ayhanlar Barajı'nda ise yasağın yıl 
boyunca devam edeceği belirtildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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"Sokaklar Bizim Kupalar Bizim 3x3 Basketbol Gençlik Kupası" heyecanı başlıyor

Gençlik ve Spor Bakanlığının gençler 
arasındaki iletişimi güçlendirmek, spor 
yapma alışkanlığı kazandırmak ve spor 
yolu ile sosyalleşmelerini sağlamak, 
beden-ruh sağlıklarını geliştirmek, daha 
fazla müsabakanın yapılması, kulüplere ve 
milli takımlara alt yapı oluşturulması, 
yetenek taraması ve spora yönlendirme 
projesinin desteklenmesi gibi amaçlarla 
faaliyete geçirdiği “Sokaklar Bizim Kupalar 
Bizim 3x3 Basketbol Gençlik Kupası” 
Türkiye şampiyonası Nevşehir ev 
sahipliğinde düzenlenecek.
22 – 24 Haziran tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek olan Türkiye 

şampiyonası, Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü Spor Kompleksi açık basketbol 
sahasında yapılacak.
Erkekler Antalya, Elazığ, Muğla, Batman, 
Sakarya, Aksaray ve Zonguldak olmak 
üzere 7 takımdan oluşurken, kadınlarda da 
Mersin, Muş, Afyon, Batman, Eskişehir, 
Sakarya ve Rize olmak üzere 7 takım yer 
alacak. Şampiyonada toplamda 14 takım 
mücadele edecek.
Müsabakalar 21 Haziran Çarşamba günü 
saat 17.00'de Nevşehir Yurdunda 
düzenlenecek olan teknik toplantı sonrası 
22 Haziran Perşembe günü başlayacak. 
HABER MERKEZİ

Gençlik ve Spor Bakanlığının sporu toplumun her kesimine yaymak amacıyla faaliyete geçirdiği "Sokaklar
Bizim Kupalar Bizim 3x3 Basketbol Gençlik Kupası" Türkiye şampiyonası Nevşehir'de düzenlenecek.

ADEM'ler eğitimlerine devam ediyor
Nevşehir il merkezinde iki adreste faaliyet 
gösteren ADEM'ler eğitimlerine devam ediyor.

irey ve ailelere psikolojik destek Bve rehberlik hizmeti verilerek, 
sağlıklı bireyler ve bunun 

neticesinde güçlü aileler ve sağlıklı 
toplum oluşumuna katkı sağlanmasını 
amaçlayan Aile Danışma ve Eğitim 
Merkezi (ADEM) Nevşehir'de hizmet 
vermeye devam ediyor.
Nevşehir Valiliğinden yapılan 
bilgilendirmeye göre, kentte faaliyet 
gösteren 2 merkezde hediyelik eşya, 
dikiş, nakış, seramik, çinicilik, garsonluk, 
kat hizmetleri, makrome, hasır 
örücülüğü, okuma-yazma, yaşlı bakım 
atölyeleri bulunuyor.
Üç aylık eğitimin sonunda Halk Eğitim 
Merkezi tarafından MEB onaylı sertifika 
veriliyor.
Kişisel, sosyal, kültürel ve psikolojik 
yeterliliklerini artırarak özgüvenli 
bireyler olarak toplumsal hayatta 
yerlerini almalarını sağlamayı 
hedefleyen katılımcılar, Yeni Mahalle 
Damat İbrahim Paşa Bulvarı Türk 
Telekom Binası ve Mehmet Akif Ersoy 
Mahallesi Hacı Hüseyin Yücebaş 
Caddesinde bulunan ADEM'lere 

müracaat edebilir.
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ


